25.04.2024 №5/449-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УВЕКОВЕЧИВАНИИ ПАМЯТИ ПОГИБШЕГО В ХОДЕ СПЕЦИАЛЬНОЙ ВОЕННОЙ ОПЕРАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ УКРАИНЫ ИВАНОВА АЛЕКСЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

Рассмотрев заявление Брагиной Н.Г., в целях сохранения и увековечивания памяти погибших в ходе специальной военной операции на территории Украины, Дума муниципального образования «Маниловск»
РЕШИЛА:

1. Увековечить память погибшего в ходе специальной военной операции на территории Украины Иванова Алексея Александровича, установив памятный знак на территории памятника погибшим в годы Великой Отечественной войны по адресу: д.Маниловская, ул.Советская,42А.
2. Администрации поселения провести необходимые мероприятия по реализации пункта 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы муниципального образования «Маниловск»,
глава муниципального образования «Маниловск»
Н.Г.Исламутдинова

[bookmark: _GoBack]